
Україна
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області

Виконавчий комітет                                                                                                                                                                                                          

Рішення
                                                                                                                                                                                                                                                                                 

від   20    червня 2014 р.                               № 231                                         
м. Знам`янка

Про визначення розміру пайової 
участі у розвитку інфраструктури 
міста від кошторисної вартості
побудованого гаража 
по вул. Привокзальній біля будинку
№15 у м.Знам’янка 

Розглянувши заяву гр. Гарасимчука В.М. про визначення  розміру пайової участі у 
розвитку інфраструктури міста від кошторисної вартості побудованого гаража по вул. 
Привокзальній біля буд. №15 у м. Знам’янка, керуючись ст.ст.140, 146 Конституції 
України, ст. 40 Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності”, ст.ст. 27, 30 
Закону України “Про місцеве самоврядування в  Україні”,  рішенням Знам'янської міської 
ради від 18 жовтня 2013 року № 1064  „Про затвердження Порядку надходження та 
використання пайових внесків на розвиток інженерно-транспортної та соціальної 
інфраструктури міста Знам'янка”,  виконавчий комітет Знам’янської міської ради  

В И Р І Ш И В :

1. Встановити пайову участь у розвитку інфраструктури м. Знам’янка у розмірі  
2 % від загальної кошторисної вартості побудованого гаража по вул. 
Привокзальній біля буд. №15 у м.Знам’янка, яка складає 38500 (тридцять 
вісім тисяч п'ятсот) грн., та зобов’язати  гр. Гарасимчука В.М. укласти договір 
про залучення пайової участі (внеску) на розвиток інженерно-транспортної та 
соціальної інфраструктури м.Знам’янка на побудований гараж по вул. 
Привокзальній біля буд. №15 у м.Знам’янка.     

2. Відділу економічного розвитку, промисловості, інфраструктури та торгівлі 
підготувати проект договору про залучення пайової участі (внеску) на  
розвиток  інженерно-транспортної та соціальної  інфраструктури м.Знам’янка.      

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника управління 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 
Знам'янської міської ради Лаптєву Л.О., начальника відділу архітектури та 
містобудування УМА та ЖКГ Знам'янської міської ради Качанова І.О. та 
головного спеціаліста відділу економічного розвитку, промисловості, 
інфраструктури та торгівлі Грінченко О.В.

            Заступник міського голови А.Заруцький


